



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 274 941  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WESTCOAST AS  
Forretningsadresse: Markeveien 4C  
5012 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Flem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 111 103 028	930 504 012
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 111 103 028</b>	<b>930 504 012</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 080 530 563	902 972 324
Lønnskostnad	3	10 907 198	9 652 087
Annen driftskostnad	3	3 527 774	3 757 642
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 094 965 535</b>	<b>916 382 053</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 137 493</b>	<b>14 121 959</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	6 038 510	4 663 183
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 038 510</b>	<b>4 663 183</b>
Annen finanskostnad	4	5 368 021	7 181 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 368 021</b>	<b>7 181 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>670 489</b>	<b>-2 518 144</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 807 982</b>	<b>11 603 815</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 621 623	2 587 672
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 186 359</b>	<b>9 016 143</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 186 359</b>	<b>9 016 143</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 500 000	
Tilleggsutbytte		9 489 394	
Overføringer annen egenkapital		-3 803 035	9 016 143
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>13 186 359</b>	<b>9 016 143</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 142 127	947 201
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 142 127</b>	<b>947 201</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5	46 321	11 206
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>46 321</b>	<b>11 206</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 188 448</b>	<b>958 407</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>33 046 600</b>	<b>37 251 596</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	68 559 813	64 501 064
Andre fordringer	9	7 488 858	1 369 977
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 048 671</b>	<b>65 871 041</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>17 689 665</b>	<b>46 640 898</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>126 784 936</b>	<b>149 763 535</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 973 384</b>	<b>150 721 942</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	2 081 360	2 081 360
Beholdning av egne aksjer	6, 11	-332 720	
Annen innskutt egenkapital	6	1 651 550	1 651 550



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 400 190</b>	<b>3 732 910</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	47 753 633	56 566 192
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 753 633</b>	<b>56 566 192</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 153 823</b>	<b>60 299 102</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		60 381 188	75 912 414
Betalbar skatt	5	3 816 549	2 151 511
Skyldige offentlige avgifter	10	1 631 776	1 696 454
Utbytte		7 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 490 048	10 662 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 819 561</b>	<b>90 422 840</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 819 561</b>	<b>90 422 840</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 973 384</b>	<b>150 721 942</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 666558

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 274 941  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WESTCOAST AS  
Forretningsadresse: Markeveien 4C  
5012 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Flem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025



Organisasjonsnr: 967 274 941  
WESTCOAST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 111 103 028	930 504 012
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 111 103 028</b>	<b>930 504 012</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 080 530 563	902 972 324
Lønnskostnad	3	10 907 198	9 652 087
Annen driftskostnad	3	3 527 774	3 757 642
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 094 965 535</b>	<b>916 382 053</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 137 493</b>	<b>14 121 959</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	6 038 510	4 663 183
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 038 510</b>	<b>4 663 183</b>
Annen finanskostnad	4	5 368 021	7 181 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 368 021</b>	<b>7 181 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>670 489</b>	<b>-2 518 144</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 807 982</b>	<b>11 603 815</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 621 623	2 587 672
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 186 359</b>	<b>9 016 143</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 186 359</b>	<b>9 016 143</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 500 000	
Tilleggsutbytte		9 489 394	
Overføringer annen egenkapital		-3 803 035	9 016 143
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>13 186 359</b>	<b>9 016 143</b>



Organisasjonsnr: 967 274 941  
WESTCOAST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 142 127	947 201
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 142 127</b>	<b>947 201</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5	46 321	11 206
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>46 321</b>	<b>11 206</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 188 448</b>	<b>958 407</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>33 046 600</b>	<b>37 251 596</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	68 559 813	64 501 064
Andre fordringer	9	7 488 858	1 369 977
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 048 671</b>	<b>65 871 041</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>17 689 665</b>	<b>46 640 898</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>126 784 936</b>	<b>149 763 535</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 973 384</b>	<b>150 721 942</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	2 081 360	2 081 360
Beholdning av egne aksjer	6, 11	-332 720	
Annen innskutt egenkapital	6	1 651 550	1 651 550
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 400 190</b>	<b>3 732 910</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	47 753 633	56 566 192
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 753 633</b>	<b>56 566 192</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 153 823</b>	<b>60 299 102</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		60 381 188	75 912 414
Betalbar skatt	5	3 816 549	2 151 511
Skyldige offentlige avgifter	10	1 631 776	1 696 454
Utbytte		7 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 490 048	10 662 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 819 561</b>	<b>90 422 840</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 819 561</b>	<b>90 422 840</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 973 384</b>	<b>150 721 942</b>



Organisasjonsnr: 967 274 941  
WESTCOAST AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	52034.00	40.00	2081360.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Globus Invest AS	15537.00	29.86%	Ordinære aksjer
Skude Fryseri AS	13977.00	26.86%	Ordinære aksjer
Citius AS	5500.00	10.57%	Ordinære aksjer
Thomas Flem	4588.00	8.82%	Ordinære aksjer
Karsten Flem AS	4500.00	8.65%	Ordinære aksjer
Westcoast AS	2818.00	5.42%	Egne aksjer
Robert Flem	2601.00	5.00%	Ordinære aksjer
Bjarte Flem	2513.00	4.83%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	52034.00	100.00%	

Daglig leder eier aksjer privat og gjennom sitt eget selskap, Globus Invest AS. Thomas Flem eier aksjer privat og gjennom sitt eget selskap, Citius AS. Robert Flem eier aksjer privat. Begge er nærstående til Bjarte Flem.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8751131.00	7682784.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1439110.00	1354780.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	526049.00	469812.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



190908.00 144711.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10907198.00	9652087.00

## Ytelser til daglig leder

### Note

## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1580148.00	110610.00	433240.00
Styret	200000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1780148.00	110610.00	433240.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	236363.00	220900.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114195.00	146800.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	350558.00	367700.00

### Note

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
9.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



WESTCOAST AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 111 103 028	930 504 012
Sum driftsinntekter		1 111 103 028	930 504 012
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 080 530 563	902 972 324
Lønnskostnad	3	10 907 198	9 652 087
Annen driftskostnad	3	3 527 774	3 757 642
Sum driftskostnader		1 094 965 535	916 382 053
Driftsresultat		16 137 493	14 121 959
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	6 038 510	4 663 183
Annen finanskostnad	4	5 368 021	7 181 327
Netto finansposter		670 489	-2 518 144
Ordinært resultat før skattekostnad		16 807 982	11 603 815
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 621 623	2 587 672
Årsresultat		13 186 359	9 016 143
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 500 000	0
Tilleggsutbytte		9 489 394	0
Overføringer annen egenkapital		-3 803 035	9 016 143
Sum disponert	6	13 186 359	9 016 143

Permeo Dokumentnøkkel: TM785-PAUG8-UX08X-G7NRT-BIG3P-VAV6M



## WESTCOAST AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	<u>1 142 127</u>	<u>947 201</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 142 127</u>	<u>947 201</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		<u>46 321</u>	<u>11 206</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>46 321</u>	<u>11 206</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 188 448</u>	<u>958 407</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7	<u>33 046 600</u>	<u>37 251 596</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	<u>68 559 813</u>	<u>64 501 064</u>
Andre fordringer	9	<u>7 488 858</u>	<u>1 369 977</u>
Sum fordringer		<u>76 048 671</u>	<u>65 871 041</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>17 689 665</u>	<u>46 640 898</u>
Sum omløpsmidler		<u>126 784 936</u>	<u>149 763 535</u>
Sum eiendeler		<u>127 973 384</u>	<u>150 721 942</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TM785-PAUG8-UX08X-G7NRT-BIG3P-VAV6M



## WESTCOAST AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	2 081 360	2 081 360
Egne aksjer	6, 11	-332 720	0
Annen innskutt egenkapital	6	1 651 550	1 651 550
Sum innskutt egenkapital		<u>3 400 190</u>	<u>3 732 910</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	47 753 633	56 566 192
Sum opptjent egenkapital		<u>47 753 633</u>	<u>56 566 192</u>
Sum egenkapital		<u>51 153 823</u>	<u>60 299 102</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		60 381 188	75 912 414
Betalbar skatt	5	3 816 549	2 151 511
Skyldige offentlige avgifter	10	1 631 776	1 696 454
Utbytte		7 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		3 490 048	10 662 461
Sum kortsiktig gjeld		<u>76 819 561</u>	<u>90 422 840</u>
Sum gjeld		<u>76 819 561</u>	<u>90 422 840</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>127 973 384</u>	<u>150 721 942</u>

31. desember 2024  
Bergen, 3. juni 2025

Owe Høines  
styreleder

Bjarte Flem  
daglig leder

Thomas Fransson Flem  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TM785-PAUG8-UX08X-G7NRT-BIG3P-VAV6M



## WESTCOAST AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	16 807 982	11 603 815
Gevinst ved salg av aksjer og andeler	-431 814	0
Periodens betalte skatt	-2 151 511	-3 585 849
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-15 384 979	38 069 618
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-13 391 087	-837 095
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-14 551 409</u>	<u>45 250 489</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalt på langsiktige fordringer	0	1 783 027
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	3 931 814	15 138 222
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 500 000	-12 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>431 814</u>	<u>4 921 249</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	-9 489 394	-9 000 000
Utbetaling ved kjøp av egne aksjer	-5 342 244	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-14 831 638</u>	<u>-9 000 000</u>
Netto endring i likvider i året	-28 951 233	41 171 738
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>46 640 898</u>	<u>5 469 160</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>17 689 665</u>	<u>46 640 898</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TM785-PAUG8-UX08X-G7NRT-BIG3P-VAV6M



## WESTCOAST AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Sikring*

Konsernet anvender valutaterminkontrakter for å styre selskapets valutarisiko. Sikringsforretninger har til formål å nøytralisere en eksisterende eller forventet valutarisiko. Det stilles derfor krav om at det foreligger en høy grad av omvendt samvariasjon i verdiendring mellom et sikringsinstrument og sikringsobjekt. Den regnskapsmessige behandling følger reglene etter virkelig verdisikring

Derivater utpekt som sikringsinstrumenter er vurdert til virkelig verdi og endringer i virkelig verdi resultatføres løpende. Tilsvarende resultatføres endring i virkelig verdi på sikringsobjektet som skyldes den risiko objektet er sikret med henhold på.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## WESTCOAST AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## WESTCOAST AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Europa	466 663 272	400 068 560
Asia	522 218 423	457 551 185
Afrika	88 888 242	57 039 008
Norge	33 333 091	15 845 259
	<u>1 111 103 028</u>	<u>930 504 012</u>

#### Note 3 - Lønn, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	8 751 131	7 682 784
Arbeidsgiveravgift	1 439 110	1 354 780
Pensjonskostnader	526 049	469 812
Andre ytelser	190 908	144 711
Sum	<u>10 907 198</u>	<u>9 652 087</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 9 årsverk

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 580 148	200 000
Pensjonsutgifter	110 610	0
Bonus	417 500	0
Annen godtgjørelse	15 740	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	236 363
Annen finansiell revisjon	73 600
Skattemessig bistand	40 595
Sum	<u>350 558</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## WESTCOAST AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 4 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2024	2023
<i>Finansinntekter</i>		
Renteinntekt	905 857	615 106
Agio	4 700 839	4 048 077
Gevinst ved salg av kortsiktige plasseringer i fond	431 814	0
	<u>6 038 510</u>	<u>4 663 183</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Annen rentekostnad	2 431	16 588
Disagio	5 365 590	7 164 739
	<u>5 368 021</u>	<u>7 181 327</u>

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	3 816 549	2 151 512
Endring utsatt skatt	-194 926	436 161
Årets totale skattekostnad	<u>3 621 623</u>	<u>2 587 673</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	16 807 982	11 603 816
Permanente forskjeller	85 752	158 333
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer mv	-431 814	0
Endring i midlertidige forskjeller	886 028	-1 982 551
Årets skattegrunnlag	<u>17 347 948</u>	<u>9 779 598</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 816 549	2 151 512
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varebeholdning	-1 077 460	0
Utestående fordringer	-3 314 025	-3 305 457
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-800 000	-1 000 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-5 191 485</u>	<u>-4 305 457</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 142 127	-947 201



## WESTCOAST AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	2 081 360	0	1 651 550	56 566 192	60 299 102
Årsresultat	0	0	0	13 186 359	13 186 359
Avsatt utbytte	0	0	0	-7 500 000	-7 500 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-9 489 394	-9 489 394
Kjøp av egne aksjer	0	-332 720	0	-5 009 524	-5 342 244
Egenkapital 31.12.2023	2 081 360	-332 720	1 651 550	47 753 633	51 153 823

#### Note 7 - Varer

	2024	2023
Lager innkjøpte varer for videresalg	33 046 600	37 251 596
Nedskrivning av lager til virkelig verdi	-1 077 460	0
Sum	31 969 140	37 251 596

#### Note 8 - Kundefordringer

	2024	2023
Pålydende kundefordringer	71 873 838	67 815 089
Avsetning til dekning av fremtidige tap	-3 314 025	-3 314 025
Sum	68 559 813	64 501 064

#### Note 9 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har inngått avtale om pant på fordringer og varelager med kr 30 000 000 for flervaluta konto med ramme for valutasikring. Selskapet har ingen garantiforpliktelser.

<i>Skret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Kundefordringer	71 873 838	67 815 089
Varelager	33 046 600	37 251 596
Sum	104 920 438	105 066 685

#### Note 10 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 316 008



## WESTCOAST AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer	52 034	40	2 081 360

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Globus Invest AS	15 537	29,86 %	31,57 %
Skude Fryseri AS	13 977	26,86 %	28,40 %
Citius AS	5 500	10,57 %	11,18 %
Thomas Flem	4 588	8,82 %	9,32 %
Karsten Flem AS	4 500	8,65 %	9,14 %
Westcoast AS	0	5,42 %	0,00
Robert Flem	2 601	5,00 %	5,28 %
Bjarte Flem	2 513	4,83 %	5,11 %
Sum	49 216	100,00 %	100,00 %

Daglig leder eier aksjer privat og gjennom sitt eget selskap, Globus Invest AS. Thomas Flem eier aksjer privat og gjennom sitt eget selskap, Citius AS. Robert Flem eier aksjer privat. Begge er nærstående til Bjarte Flem.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Høines, Owe

### Styreleder

På vegne av: Westcoast AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2433378

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-21 16:04:10 UTC



## Flem, Bjarte

### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2178656

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-06-21 17:47:28 UTC



## Flem, Thomas Fransson

### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1849056

IP: 195.204.xxx.xxx

2025-06-23 06:12:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TM785-PAUG8-UX08X-G7NRT-BIG3P-YAV6M

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning 2024 - Westcoast AS

Årsberetning 2024  
Westcoast AS  
Org nr 967 274 941

### Selskapets virksomhet

Westcoast AS ble etablert i 1993, og driver handel med/eksport av fisk og holder til i Bergen kommune

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetning. Dette er basert på tilfredsstillende resultater, solid egenkapital og god likviditet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er økt fra MNOK 930,5 i fjor til MNOK 1 111,1 i år. Driftsresultat er på MNOK 16,1 mot MNOK 14,1 i fjor. Resultatet etter skatt viser et overskudd på MNOK 13,2 mot MNOK 9,0. Økningen i årets resultat skyldes økt omsetning som medfører økt dekningsbidrag og lavere tap på valuta, netto finans er bedret med MNOK 3,2. Dekningsbidraget i % er marginalt redusert fra 3,0 % til 2,8 %.

Selskapets totalkapital pr 31.12 i år var MNOK 128,0 mot MNOK 150,7 i fjor. Reduksjonen skyldes i hovedsak redusert kontantbeholdning pga stor reduksjon i arbeidskapitalen, utbetaling av tilleggsutbytte og kjøp av egne aksjer i løpet av året. Egenkapitalandelen i selskapet var ved utgangen av året på 45,8 %, mot 40,0 % ved utgangen av fjoråret. Økningen skyldes lavere totalkapital. Egenkapitalen i kroner er redusert fra MNOK 60,3 til MNOK 58,6.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for selskapet var negativ med MNOK 14,6. Dette skyldes stor reduksjon i arbeidskapitalen. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med MNOK 14,8 som skyldes utbetaling av utbytte og kjøp av egne aksjer. Likviditetsbeholdningen er som følge av dette redusert med MNOK 29,0, fra MNOK 46,6 til MNOK 17,7. Likviditetsbeholdningen er på et tilfredsstillende nivå.

### Forventet økonomisk utvikling

Den geopolitiske spenningen er fortsatt høy som følge av Russland angrep på Ukraina. Dette berører direkte flere av våre markeder. Dette vil kunne ha uheldige effekter på selskapets drift, men omfanget og varigheten av disse effektene er fortsatt usikker. Selskapet overvåker nøye virkningene og vil iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte og økonomiske resultater.



## Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for høy valutarisiko som følge av at en vesentlig del av innkjøpene gjøres i norske kroner mens tilnærmet alt salg gjøres i valuta og da hovedsakelig i EURO, USD og japanske YEN.

Selskapet foretar løpende sikring av valutarisikoen ved bruk av terminkontrakter og valutakurv konto i de valutaene selskapet handler i. Dette gjenspeiles i at selskapet og konsernet har netto lavt bokført valutatap/gevinst.

Selskapet er også utsatt for kredittrisiko som følge salg til utenlandske kunder i Øst-Europa og Asia. Selskapet har en bevisst strategi ift de kredittgrensene som gis til de forskjellige kundene. Selskapet har hatt noen tap i løpet av året.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet anses å være tilfredsstillende. Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet seks fulltidsansatte. Det er ikke iverksatt noen vesentlige tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet i regnskapsåret. Ingen av de ansatte har vært utsatt for skader eller ulykker i løpet av året.

Sykefraværet har gjennom driftsåret vært noe lavere enn forrige år.

Av selskapets ni ansatte er det fem kvinner og fire menn. Arbeid og ansvar er fordelt på grunnlag av den ansattes bakgrunn og arbeidsområde. Selskapet har et bevisst forhold til å unngå forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er ikke iverksatt eller planlagt særlige tiltak i denne forbindelse.

Selskapets styre består av fem personer som alle er menn. Representantene er utpekt av den enkelte



## Forsikringer for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Det bekreftes at Westcoast AS har styreansvarforsikring med bransjetypisk beløpsgrense tilpasset selskapets størrelse og omsetning.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomhetenes respekt for menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Rapporten vil bli publisert på våre hjemmesider, [www.westcoast.no](http://www.westcoast.no).

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

## Forskning og utvikling

Selskapets formål er å drive handel. Dermed er forskning og utvikling ikke en naturlig del av aktiviteten.

## Utbytte og disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet på NOK 13 186 359 disponeres slik:

Utbetalt tilleggsutbytte	9 489 394
Avsatt til utbytte	7 500 000
Overført fra annen egenkapital	-3 803 035
Sum disponert	13 186 359

Bergen, 3. juni 2025

Owe Høines  
Styreleder

Bjarte Flem  
Daglig leder

Thomas Fransson Flem  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Høines, Owe

#### Styreleder

På vegne av: Westcoast AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2433378

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-21 16:04:10 UTC



### Flem, Bjarte

#### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2178656

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-06-21 17:47:28 UTC



### Flem, Thomas Fransson

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1849056

IP: 195.204.xxx.xxx

2025-06-23 06:12:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2998C-R5MPW-2R02N-1703-G-30C5A-VGM19D

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
